
                           平成 31 年 3 月 28 日 

各団体責任者、事務責任者殿       江東区剣道連盟 会 長 中山峯 雄 

理事長 武藤 敞仁 

（公印省略） 

     江東区剣道連名会費および級段位の銀行振り込みのお願い 

 

拝啓 

 各団体の皆様には、お元気で子供達の指導や稽古に励まれていることと存じま

す。 

 日頃より当連盟の運営について御協力と御理解を頂き厚く御礼申し上げます。 

 標題の件、平成 31 年度も昨年同様、下記の要領としたくご協力ください。  

敬具 

 

1. 江東区剣道連名会費 

 徴収の合理化の為、納入を全て銀行振込みにして頂くようお願い申し上げます。 

納入回数や納入金額は別紙江東区剣道連盟会員登録用紙に記載してあります。 

会員登録名は別紙江東区剣道連盟会員登録用紙に記入して、振込み前に会計の高畑

または小原までお届け下さいます様お願い申し上げます。 

会員登録用紙はホームページ（http://kokenren.com/）からもダウンロードでき記載

後メールにて小原（ohara6@ac.auone-net.jp）まで送る事も可能です。 

事務処理上、できる限り手書き手渡しではなく、表ソフトによる記載メール送信に

てお願い致します。その場合、メールの件名に「江剣連会員登録」と記載して下さ

い。 

本部会員は個人で振込み、振込み後、古澤（musashi08@gmail.com）まで振込みの旨

ご連絡下さい。 

 

    振込先口座 

     東京シティ信用金庫、 

     店番：017 深川支店 

     口座番号：0598947 

     口座名義：コウトウクケンドウレンメイ タカハタ 

 

2. 四段以上と錬士、教士の審査料 

 四段以上と錬士、教士の審査料納入も全て銀行振込みにてお願い致します。 

    振込先口座 

     三井住友銀行、 

     店番：017 浅草橋支店 

     口座番号：7351555 

     口座名義：大串靖治（オオグシ ヤスハル） 

 

申込み書郵送先 

〒135-0004 江東区森下 2-6-6 大串方 江東区剣道連盟 審査部 大串靖治 

 

★三段以下・級位審査料に関しましては、今まで通り審査部に申込み書と一緒にお 

http://kokenren.com/


支払い下さいます様にお願い致します。 

★尚、各振込み手数料は自己負担でお願い申し上げます。 

 


